[image: image1.jpg]JUUUL

	МО «ЗВЕНИГОВО МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН» АДМИНИСТРАЦИЙЫН

	 АДМИНИСТРАЦИЯ МО

«ЗВЕНИГОВСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

	ПУНЧАЛЖЕ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17  октября  2016 года № 424
Об утверждении проекта планировки и проекта межевания территории линейного объекта: «Газопровод-отвод и ГРС Кокшамары Звениговского района Республики Марий Эл»
В соответствии со статьей 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации, на основании  постановления Администрации МО «Звениговский муниципальный район от 18.05.2016 г. №178 «О подготовке проекта планировки и проекта межевания территории линейного объекта: «Газопровод-отвод и ГРС Кокшамары Звениговского района Республики Марий Эл»», руководствуясь п.6.1 Положения об Администрации муниципального образования «Звениговский муниципальный район», Администрация МО «Звениговский муниципальный район»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить  проект планировки и проект межевания территории линейного объекта: «Газопровод-отвод и ГРС Кокшамары Звениговского района Республики Марий Эл» проходящего по территории Звениговского муниципального района, согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Администрации муниципального образования «Звениговский муниципальный район» Ермолаева С.И.

4. Настоящее постановление вступает в силу  со дня его подписания, подлежит официальному опубликованию в газете «Звениговская неделя» и размещению на официальном сайте МО «Звениговский муниципальный район».

Глава Администрации

В.Е. Геронтьев
Акошкина Н.И
(83645) 7-17-55